

# سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

www.soaljavabdaily.ir

برگزاری نمایشگاه عکس و تمبر با موضوع دفاع مقدس در عمارت تاریخی پست گیلان



سه شنبه ۴ مهر ۱۴۰۲  
۱۰ ربیع الاول ۱۴۴۵  
۲۶ سپتامبر ۲۰۲۳  
سال نهم - شماره ۲۳۳۶  
۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

استاندار گیلان در جلسه شورای عالی مسکن تاکید کرد:

## ضرورت مشارکت بیشتر بانک‌های استان در طرح نهضت ملی مسکن

صفحه ۲

شهردار رشت:

روزانه ۵۰۰ تن آسفالت برای استفاده در معابر شهر رشت تولید می شود

صفحه ۲



دلخوش، عضو مجمع نمایندگان گیلان:

## مجمع تشخیص مصلحت نظام جلوی قیر تهاتری را گرفت

پروژه های عمرانی راه روستایی و شهری تعطیل می شود



سوال جواب: نماینده صومعه سرا در مجلس شورای اسلامی گفت: مجمع تشخیص مصلحت نظام جلوی قیر تهاتری را گرفته است با اینکار پروژه های عمرانی راه روستایی و شهری مردم همه تعطیل می شود. به گزارش دیارمیرزا سید کاظم دلخوش بیان کرد: قیر برای آسفالت راه روستایی و شهری استفاده می شود و مردم را از گل و لای نجات می دهد و وقتی کوچه و خیابانی آسفالت می شود مردم خوشحال می شوند.

سوال جواب: نماینده صومعه سرا در مجلس شورای اسلامی گفت: مجمع تشخیص مصلحت نظام جلوی قیر تهاتری را گرفته است و قبول ندارند اظهار کرد: یک زمانی ۶ میلیون بشکه نفت صادر شده است و امروز به دلیل تحریمها میزان صادرات کاهش پیدا کرده است و همین تهاتر نفت با قیر، یا تهاتر نفت برای آماده سازی زیر ساخت های جاده های قابلیت اجرایی دارد که این بزرگترین کمک به مردم است و هزینه های عمرانی امروز کمتر است و در آینده هزینه ها بیشتر می شود.

وی در ادامه افزود: در صورتی که قیر نرسد، آسفالت راه های روستایی و شهری همه تعطیل خواهد شد، با توجه به اینکه فصل زمستان نزدیک است و زیرسازی بسیار زیادی در روستاها صورت گرفته است که آسفالت انجام نشود، جلوگیری از آسفالت راه های روستایی و شهری به مصلحت نظام و مردم نیست و باید توجه داشته باشند که اینکار سریع انجام شود. عضو مجمع نمایندگان گیلان خاطر نشان کرد: منتهی که سازمان برنامه و بودجه تعریف کرده بود و مجمع تشخیص مصلحت نظام معرفی کرده است، خالی است و هیچ آسفالت و قیری دست مردم نخواهد رسید.



عکس: نمای زیبایی از رودخانه زرجوب رشت - دهته خیابان تختی  
پدید آورنده: مجید عباس خواه



در روزنامه امروز می خوانید

رئیس کل دادگستری گیلان:  
**تکریم یادگاران دفاع مقدس تکلیفی همگانی است**



فرمانده سپاه قدس گیلان:  
**وحدت و هم افزایی خوبی میان دستگاه های اجرایی و نهادهای انقلابی استان وجود دارد**



حسینی پور استاندار مازندران:  
**هدف گذاری اصلی ما در استان کاهش آمار اعتیاد است**



معاون وزیر راه خبر داد:  
**تخصیص اعتبار ۴۰ میلیارد تومانی برای ساخت مجدد پل سیبلی آستارا**

سوال جواب: معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: پل سیبلی شهرستان آستارا با تخصیص اعتبار ۴۰ میلیارد تومانی در مدت ۳ ماه بازسازی خواهد شد. داریوش امانی رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده های کشور از پل سیبلی مسیر ارتباطی آستارا - تالش که در سیل اخیر تخریب شد، بازدید کرد. به گفته وی بر اساس برآورد اولیه ساخت این پل نزدیک به ۴۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که قرار شد ۵۰ درصد آن از محل منابع ستاد بحران و ۵۰ درصد توسط سازمان راهداری تأمین شود. معاون وزیر راه با بیان اینکه پل سیبلی آستارا در محور مواصلاتی پرتردد واقع شده است، افزود: خوشبختانه حادثه سیلاب اخیر خسارت جانی نداشت و اقدامات لازم برای بازسازی پل در حال انجام است و پیمانکار فعالیت خود را آغاز کرده است. امانی تصریح کرد: قرار است طی برنامه ریزی دقیق در مدت ۳ ماه آینده هر چه سریعتر نسبت به بازسازی پل سیبلی به صورت ایمن اقدام شود ضمن اینکه به صورت موقت و فوری هم یک راه انحرافی و دسترسی ایجاد می شود تا مشکل منطقه برطرف گردد. وی همچنین در بازدید از محور ترانزیتی آستارا از تملک ۷ هکتار زمین برای پایانه جدید مرزی در این شهرستان خبر داد و گفت: سازمان راهداری آمادگی کامل برای ساخت پایانه مرزی در این زمین را دارد. رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده های کشور افزود: طبق توافقات انجام شده وزیر راه و معاون نخست وزیر آذربایجان قرار شد طی ۴ ماه ورود موقت از پل آستاراجای اتفاق بیفتد و جمهوری اسلامی در سریعترین زمان زیرساخت ها را فراهم کند.

**هشت میلیون اصله نهال تا پایان سال در گیلان کشت می شود**

ایرنا: سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان گفت: در اجرای طرح کاشت یک میلیارد اصله نهال، کشت هشت میلیون اصله نهال در سال جاری در این استان هدف گذاری شده است. سید مازیار رضوی با بیان اینکه تولید نهال برای اجرای این طرح سال گذشته انجام شده و کاشت آن اسامان انجام می شود، اظهار کرد: سهم تولید نهال ۹ میلیون اصله بوده که محقق شده است. وی با بیان اینکه سالانه ۱۲ میلیون اصله نهال در استان گیلان تولید می شود، اضافه کرد: برای کاشت نهال در هر سال معمولاً تولید درختچه سال قبل از آن انجام می شود از این رو سال گذشته هشت میلیون و ۲۵۳ هزار و ۴۰۰ اصله نهال در بخش خصوصی (مردمی) و چهار میلیون و ۳۳۲ هزار اصله نهال توسط بخش دولتی تولید شده است. سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان خاطر نشان کرد: کاشت نهال در هر سال تقریباً از دیماه آغاز و تا اواخر فروردین ادامه می یابد بر این اساس کاشت هشت میلیون اصله نهال در اجرای طرح کاشت یک میلیارد اصله نهال در کشور از سال جاری در استان آغاز شده است. وی با بیان اینکه سال جاری برای توسعه زراعت چوب کاشت هفت میلیون و ۴۰۰ هزار اصله نهال در استان گیلان پیش بینی شده است، خاطر نشان کرد: این میزان زراعت چوب در ۶ هزار و ۷۲۰ هکتار دولتی و خصوصی پیش بینی شده است. سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان اظهار کرد: بیشتر تولید نهال و زراعت چوب استان در شهرستان های صومعه سرا و آستانه اشرفیه انجام می شود ضمن اینکه زراعت چوب و نهال های تولیدی استان ۸۰ درصد از گونه صنوبر بومی است.



مدیر کل پست کیلان خبر داد:

برگزاری نمایشگاه عکس و تمبر با موضوع دفاع مقدس در عمارت تاریخی پست کیلان



سوال جواب: به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس، نمایشگاه عکس و تمبر با موضوع دفاع مقدس در عمارت تاریخی پست کیلان برپا شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل پست استان کیلان، به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس، نمایشگاه تمبر و عکس با موضوع دفاع مقدس و نقش پست در ۸ سال دفاع مقدس در عمارت تاریخی پست کیلان برگزار شد. در این نمایشگاه که با حضور سرهنگ پاسدار حسن حبیبی مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس و محمد حسین هوشنگی مدیر کل پست کیلان افتتاح شد مجموعه کاملی از تمبرهای چاپ شده دفاع مقدس، تمبرهای یادبود شهیدان، تمبر سنگر سازان بی سنگر و مجموعه ای از عکس های مربوط به نقش پست در سالهای دفاع مقدس گردآوری شده است. همچنین تمبر نفیس طلا و نقره امام خمینی (ره) و سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در این نمایشگاه به معرض دید عموم گذاشته شده است. سرهنگ حبیبی در حاشیه این بازدید ضمن تقدیر از اقدام پست کیلان در برپایی این نمایشگاه، نقش پست رادر سالهای دفاع مقدس ازنده و بی بدلیل بیان کرد و بر حفظ اسناد مصور مربوط به سالهای ارزشمند دفاع مقدس تأکید کرد. محمد حسین هوشنگی مدیر کل پست کیلان نیز در حاشیه این دیدار و در مصاحبه با خبرنگار صدو سیما می مرکز کیلان مهم ترین هدف از برگزاری این نمایشگاه را روایت خدمات پست در سالهای دفاع مقدس و بیان رشادت ها و ایثارگری رزمندگان در قالب تمبر بیان کرد. وی اضافه کرد: این نمایشگاه تا پنج شنبه ۶ مهر ماه پذیرای علاقه مندان و مردم فرهنگ دوست کیلان خواهد بود.

شهردار رشت:

روزانه ۵۰۰ تن آسفالت برای استفاد در معابر شهر رشت تولید می شود

سوال جواب: شهردار رشت در جلسه شورای اداری سازمان های تابعه شهرداری رشت با اشاره به اجرای روکش آسفالت معابر شهر در راستای طرح میناق اظهار کرد: با توجه به درخواست مناطق، به طور میانگین روزانه ۵۰۰ تن آسفالت برای آسفالته در معابر شهر رشت تولید می شود. رحیم شوقی به بازگشایی، بهسازی و سنگفرش مسیر لب آب به رودبارتان شهر رشت اشاره کرد و افزود: املاک مسیر مذکور در حال تمکک است و بهسازی، سنگفرش، جدول گذاری و آسفالت در دستور کار قرار دارد. در جلسه مذکور مصوبات گذشته مورد بررسی قرار گرفت و هر کدام از مدیران سازمان های تابعه شهرداری رشت گزارش عملکرد شش ماهه سال جاری سازمان ها را ارائه کردند.

استاندار کیلان در جلسه شورای عالی مسکن تاکید کرد:

ضرورت مشارکت بیشتر بانک های استان در طرح نهضت ملی مسکن



سوال جواب: استاندار کیلان با تأکید بر ضرورت توجه تمامی دستگاه های مرتبط از جمله بانکها به طرح نهضت ملی مسکن گفت: هیچ مانعی نباید بر سر راه اعطای تسهیلات بانکی در اجرای این طرح در کیلان باشد و مسئولان بانک ها باید همه تلاش خود را برای رفع این موانع انجام دهند. اسدالله عباسی در جلسه شورای عالی مسکن که به صورت ارتباط تصویری با حضور رئیس محترم جمهوری برگزار شد، در جمع اعضای شورای مسکن استان با تأکید بر ضرورت مشارکت هر چه بیشتر بانکها در طرح نهضت ملی مسکن اظهار کرد: بانکها باید در حوزه ارائه تسهیلات در طرح نهضت ملی مسکن شفاف سازی کنند.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی کیلان عنوان کرد:

رشد اقتصادی ۳ درصدی استان در بودجه سال ۱۴۰۲

سوال جواب: پارسل ۲ هزار و ۳۳۷ طرح عمرانی در کیلان به بهره برداری رسید. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما کیلان: سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی کیلان گفت: سال گذشته ۲ هزار و ۳۳۷ طرح عمرانی با اعتباری بالغ بر ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان در استان کیلان به بهره برداری رسید. محمدرضا رستمی با اشاره به تحقق ۱۰۲ درصدی درآمدهای کیلان از محل بودجه ۱۴۰۱، افزود: اعتبارات عمرانی استان در بودجه اسسال ۲۳ درصد افزایش یافته که به بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان رسیده است. وی به رشد اقتصادی ۳ درصدی کیلان در بودجه سال ۱۴۰۲ اشاره و تصریح کرد: تلویین سند آمایش و تحول ۱۰ ساله ۱۷ شهرستان کیلان نیز در دست اجراست.

فرمانده سپاه قدس کیلان:

وحدت و هم افزایی خوبی میان دستگاه های اجرایی و نهادهای انقلابی استان وجود دارد



فرمانده سپاه قدس کیلان در این دیدار با بیان اینکه وحدت و هم افزایی خوبی میان دستگاه های اجرایی و نهادهای انقلابی در استان وجود دارد، اظهار کرد: دستگاه قضایی با زور محکم جمهوری اسلامی است و در این مدت قوه قضاییه اقدامات ارزشمندی را در کشور انجام داده که قابل تقدیر می باشد. سردار پاسدار محمد عبدالله فارس: رئیس کل دادگستری استان کیلان در این دیدار با بیان اینکه وحدت و هم افزایی خوبی میان دستگاه های اجرایی و نهادهای انقلابی در استان وجود دارد، اظهار کرد: دستگاه قضایی با زور محکم جمهوری اسلامی است و در این مدت قوه قضاییه اقدامات ارزشمندی را در کشور انجام داده که قابل تقدیر می باشد. سردار پاسدار محمد عبدالله فارس: رئیس کل دادگستری استان کیلان در این دیدار با بیان اینکه در دوران دفاع مقدس، طبق فرمایشات مقام معظم رهبری دفاع مقدس را بر طرف می کند. حجت الاسلام صادق نیارکی با تأکید بر لزوم توجه به تکریم یادگاران دفاع مقدس و خاتمه شهدا در راستای بهره مندی از سیره عملی زندگی شهدا، گفت: تکریم ایثارگران و خانواده معظم شهدا و رزمندگان دفاع مقدس یک تکلیف همگانی است و کمترین کاری است که در مقابل کار بسیار بزرگ این عزیزان انجام می شود. وی نقش سپاه پاسداران در ارتقای امنیت کشور را بسیار مهم برشمرد و افزود: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تمامی نقاط کشور خصوصاً در استان کیلان در تأمین امنیت و آرامش روانی مردم نقش چشمگیر دارد که جای قدردانی دارد.

تکریم یادگاران دفاع مقدس تکلیفی همگانی است

رئیس کل دادگستری استان کیلان:

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کیلان:

مدیرکل میراث فرهنگی کیلان خبر داد:

بهره برداری ۵۳ پروژه گردشگری در استان با اعتبار ۱۵۰۰ میلیارد تومان

سوال جواب: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کیلان از بهره برداری ۵۳ پروژه گردشگری در این استان با اعتبار ۱۵۰۰ میلیارد تومان خبر داد. وی جهانی در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت هفته گردشگری گفت: این نشست به بهانه ارتباط نزدیک با اصحاب رسانه صورت گرفته و این باور هستیم که هیچ خط فاصله ای بین ما با اصحاب رسانه وجود ندارد و امیدواریم اصحاب رسانه در توسعه استان در حوزه گردشگری به عنوان بازوی پرتوان در کنار مسئولان قرار بگیرند.

مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی کیلان با گرامیداشت روز جهانی جهانگردی و هفته گردشگری، اظهار کرد: کیلان دارای قابلیت های گردشگری فراوانی در بخش های مختلف است که پرداختن به آن می تواند اقتصاد گردشگری استان را شکوفا کند. وی با اشاره به افتتاح ۷۵ پروژه گردشگری از ابتدای سال تاکنون، افزود: با اجرای ۷۵ پروژه گردشگری با اعتبار ۱،۴۵۰ میلیارد تومان حدود ۳۸۰ اتاق و ۹۸۰ اتاق به ظرفیت اقامتی استان اضافه شده و برای ۵۱۶ نفر اشتغال ایجاد شده است. مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی کیلان از بهره برداری ۵۳ پروژه در هفته گردشگری خبر داد و اضافه کرد: این تعداد پروژه با اعتبار ۱،۵۰۰ میلیارد تومان در هفته گردشگری (۵ لغایت ۱۲ مهر) افتتاح می شود. جهانی از برگزاری ۱۲ جشنواره بومی و محلی خبر داد و اضافه کرد: جشنواره بادام زمینی و برنج در آستانه اشریفیه، بیج دربهشت در خمام، و جشنواره شاه بلوط در شفت و جشنواره خیک بنیر اطافور لنگرود و جشنواره فرهنگی خرم در چاپارخانه خمام و ... از جمله جشنواره های است که در این ایام در کیلان برگزار می شود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کیلان با بیان اینکه سالانه پذیرای مسافران بسیاری از اقصی نقاط کشور و جهان هستیم، افزود: ۶ ماهه نخست اسسال ۷۵ میلیون گردشگر وارد کیلان شدند که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۳ درصد رشد داشته است، همچنین در این مدت بیش از ۸ میلیون گردشگر از اماکن تاریخی و موزه های استان بازدید داشتند که نسبت به مدت مشابه ۲۷ درصد رشد داشته است. وی به برپایی ۱۷ میز خوراکی و ۱۷ تور گردشگری در ۱۷ شهرستان کیلان خبر داد، گفت: برپایی نمایشگاه ملی صنایع دستی و سوغات کشور به میزبانی شهر رشت از دیگر برنامه های جانبی این ایام است. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کیلان گفت: برگزاری بیش از ۳۰ کارگاه دوره آموزشی و گردشگری از دیگر برنامه های هفته گردشگری در سطح استان است.

جهانی با بیان اینکه با اجرای ۵۳ پروژه حدود هزار اتاق و ۱۲۱۰ تخت به ظرفیت اقامتی کیلان افزوده می شود، گفت: با اجرای این پروژه ها برای ۵۰۰ نفر شغل ایجاد می شود. وی از اجرای ۳۰۰ پروژه در کیلان خبر داد و افزود: در حال حاضر این تعداد پروژه ها با حجم سرمایه گذاری ۵ هزار میلیارد ریالی در استان کیلان در حال اجرا است. مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی کیلان از افزایش ظرفیت ۳ هزار اتاق در بخش اقامتگاهی استان خبر داد و اضافه کرد: با اجرای ۳۰۰ پروژه ۸۸۰۰ تخت به ظرفیت اقامتی کیلان افزوده شده و برای ۵۰۰ نفر اشتغال ایجاد می شود.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی کیلان:

تکمیل کتابخانه مرکزی رشت اولویت مهم مجموعه راه و شهرسازی کیلان است

سوال جواب: محمدرضا فلاحتگر سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کیلان با همراهی یاسر تقوی مدیرکل کتابخانه های عمومی استان و معاونین و مسئولین دو مجموعه به حضور در کتابخانه مرکزی رشت از روند پیشرفت این پروژه فرهنگی بازدید و مشکلات و اقدامات لازم در مسیر بهره برداری کامل آن را بررسی کردند. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کیلان در این بازدید که با پوشش رسانه ای از سوی تهیه کننده و عوامل برنامه تلویزیونی لوچنک سیمای مرکز کیلان نیز همراه بود با اشاره به جدیت مجموعه تحت مدیریت خود برای اتمام مراحل تکمیل پروژه کتابخانه مرکزی رشت به عنوان بزرگترین پروژه فرهنگی شمال کشور، اعتبار هزینه شده برای پیشرفت این کتابخانه تا امروز را ۸۰۰ میلیارد ریال عنوان و آمادگی مجموعه راه و شهرسازی استان برای ادامه روند تکمیل کتابخانه در صورت اختصاص اعتبار مورد نیاز را یادآور شد. محمدرضا فلاحتگر همچنین با بیان اینکه تکمیل کامل این مرکز فرهنگی جزو اولویت های اصلی راه و شهرسازی استان کیلان بوده و تمام ظرفیت های اجرایی مجموعه برای به ثمر رسیدن پروژه فعال هستند از مسئولین استان خواست تا برای تحقق اهداف فرهنگی، نقش جدی تری در هم افزایی و همراهی در این حوزه ایفا کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کیلان:

تمام تلاش دانشگاه گاهش دغدغه دانشجویان است

سوال جواب: رئیس دانشگاه علوم پزشکی کیلان با بیان اینکه مشکل دانشجویان، مشکل دانشگاه است و این مشکلات در سایه تعامل، برنامه ریزی و همت حل شدنی است، تصریح کرد: تمام تلاش هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی کیلان به کاهش دغدغه دانشجویان در مسیر آموزش معطوف شده است. دکتر محمدتقی آشوبی در کارگاه آموزشی دستیاران جدیدالورود دانشگاه علوم پزشکی کیلان در سالن همایش های دانشکده پزشکی، اظهار کرد: این دانشگاه دارای هفت دانشکده و هشت مرکز آموزشی درمانی است. وی با اشاره به استعداد و توانمندی بالای نظام آموزشی دانشگاه علوم پزشکی کیلان، افزود: این دانشگاه هر ساله فارغ التحصیلان بنام و متخصص را در کشور تربیت می کند و سهم قابل توجهی از پذیرفته شدگان در آزمون دانشنامه از فارغ التحصیلان دانشگاه علوم پزشکی کیلان هستند.

ردیف	نام مودی	نوع فعالیت	اصل مالیات/عوارض	سال دوره	نوع اوراق	شماره و تاریخ اوراق	تاریخ وساعت هیئت حل اختلاف مالیاتی	محل مراجعه مودی
۱	احمد تیاور	اجاره املاک	۳۸/۱۶۷/۰۰۰	۱۳۸۲ لغایت ۱۳۸۷	برگ دعوت به هیات حل اختلاف بدوی	۸۴۱۰ - ۱۴۰۲/۰۶/۱۸	۱۴۰۰ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۵	اداره امور مالیاتی نگرود
۲	(وراث) سید حسن موسوی	اجاره املاک	۶/۵۵۶/۱۵۰	۱۳۸۶ لغایت ۱۳۸۸	برگ دعوت به هیات حل اختلاف بدوی	۸۴۱۲ - ۱۴۰۲/۰۶/۱۸	۱۴۰۰ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۵	اداره امور مالیاتی نگرود
۳	حیدرعلی حیدری و شریک	اجاره املاک	۶/۶۴۳/۳۵۰	۱۳۸۵	برگ دعوت به هیات حل اختلاف بدوی	۸۴۱۱ - ۱۴۰۲/۰۶/۱۸	۱۴۰۰ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۵	اداره امور مالیاتی نگرود
۴	(وراث) هادی نیکوکار	اجاره املاک	۱۰/۴۷۶/۷۸۷	۱۳۸۵ لغایت ۱۳۹۱	برگ دعوت به هیات حل اختلاف بدوی	۸۴۱۹ - ۱۴۰۲/۰۶/۱۸	۱۴۰۰ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۵	اداره امور مالیاتی نگرود
۵	(وراث) محمدحسین صیادی	اجاره املاک	۳/۰۱۷/۱۲۰	۱۳۹۰ لغایت ۱۳۹۲	برگ دعوت به هیات حل اختلاف بدوی	۸۴۲۰ - ۱۴۰۲/۰۶/۱۸	۱۴۰۰ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۵	اداره امور مالیاتی نگرود

آگهی ابلاغ مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم بدینوسیله اوراق مالیاتی مودیانی که آخرین نشانی آنان در دسترس واحد مالیاتی نمی باشد بشرح زیر ابلاغ می گردد.

ردیف	نام مودی	نوع فعالیت	اصل مالیات/عوارض	سال دوره	نوع اوراق	شماره و تاریخ اوراق	تاریخ وساعت هیئت حل اختلاف مالیاتی	محل مراجعه مودی
۱	احمد تیاور	اجاره املاک	۳۸/۱۶۷/۰۰۰	۱۳۸۲ لغایت ۱۳۸۷	برگ دعوت به هیات حل اختلاف بدوی	۸۴۱۰ - ۱۴۰۲/۰۶/۱۸	۱۴۰۰ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۵	اداره امور مالیاتی نگرود
۲	(وراث) سید حسن موسوی	اجاره املاک	۶/۵۵۶/۱۵۰	۱۳۸۶ لغایت ۱۳۸۸	برگ دعوت به هیات حل اختلاف بدوی	۸۴۱۲ - ۱۴۰۲/۰۶/۱۸	۱۴۰۰ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۵	اداره امور مالیاتی نگرود
۳	حیدرعلی حیدری و شریک	اجاره املاک	۶/۶۴۳/۳۵۰	۱۳۸۵	برگ دعوت به هیات حل اختلاف بدوی	۸۴۱۱ - ۱۴۰۲/۰۶/۱۸	۱۴۰۰ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۵	اداره امور مالیاتی نگرود
۴	(وراث) هادی نیکوکار	اجاره املاک	۱۰/۴۷۶/۷۸۷	۱۳۸۵ لغایت ۱۳۹۱	برگ دعوت به هیات حل اختلاف بدوی	۸۴۱۹ - ۱۴۰۲/۰۶/۱۸	۱۴۰۰ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۵	اداره امور مالیاتی نگرود
۵	(وراث) محمدحسین صیادی	اجاره املاک	۳/۰۱۷/۱۲۰	۱۳۹۰ لغایت ۱۳۹۲	برگ دعوت به هیات حل اختلاف بدوی	۸۴۲۰ - ۱۴۰۲/۰۶/۱۸	۱۴۰۰ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۵	اداره امور مالیاتی نگرود

شناسه آگهی: ۱۵۶۹۷۱۳ روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان کیلان



رئیس ستادکل نیروهای مسلح:

### دشمنان حتی فکر تهاجم به ایران را هم کنار گذاشته اند

ایستاد ستادکل نیروهای مسلح گفت: امروز با قدرت و اقتدار نیروهای مسلح، دشمنان جرات تهاجم و حتی فکر تهاجم نظامی به کشورمان را هم کنار گذاشته اند. امنیت کشورمان مثال زدن نیست.

سرلشکر محمد باقری در مراسم «عهد سربازی» در مسجد چمکران اظهار کرد: انقلاب اسلامی به عنوان حاصل ۱۴ قرن مجاهدت علما، صلحا، زندان رفتن و شکنجه شدن شکل گرفت تا زمینه ساز حضور بقیه الله و تربیت نسل های صالح برای یاری رساندن به امام عصر باشد. شهید صیاد شیرازی، سلیمانی و صدها هزار شهید دیگر نمونه های تربیت شده مکتب اسلام و اهل بیت و انقلاب اسلامی هستند که جان خود را فدا کردند.

وی در ادامه با طرح این پرسش که معنای انتظار چیست؟ گفت: انتظار، سکون و گوشه گیری و داشتن احساساتی به حضرت ولی عصر نیست بلکه ایمان، اعتقاد، حرکت جهادی و خستگی ناپذیر، ایثار و فداکاری است. امنی که منتظر واقعی است نتواند در برابر ظلم سکوت کند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: حضرت ولی عصر (عج)، برابر روایات نبردی سخت با مستکبران و ظالمان خواهد داشت و این نبرد به نیروهای مسلح قدرتمند و سربازانی شجاع و مخلص نیاز دارد. اگر قرار بود که امام بزرگوار به تنهایی قیام کند، امامان قبل از ایشان چنین می کردند. امام حسین (ع) گفتند اگر چند سرباز واقعی داشتیم علیه طاغوت قیام می کردیم. قیام به نیروهای مسلح قدرتمند نیاز دارد و دارند. شما نیروهای مسلح هر روز صبح که پای در میدان می گذارید و در مسیر آماده سازی و دفاع از مرزها و امنیت کشور و حریم اهل بیت گام برمی دارید، در مسیر سربازی امام عصر حرکت کرده اید.

سرلشکر باقری با اشاره به اینکه امروز ایران اقتداری بی نظیر پیدا کرده است، گفت: اگر روزی دشمن جرات می کرد به این کشور تهاجم نظامی کرده و ما نگران سقوط اموال بودیم، امروز با قدرت و اقتدار نیروهای مسلح، دشمنان جرات تهاجم و حتی فکر تهاجم نظامی به کشورمان را کنار گذاشته اند. امنیت کشورمان مثال زدن نیست. در همین روزهای گذشته مگر وعده نداده بودند ایران را به آشوب و آتش می کشیم؟ مگر سال گذشته تلاش نکردند تا کشور را با آشوب مواجه کنند اکم هوشیاری مردم و پابردی نیروهای مسلح، نقشه های آنها را نقش بر آب کرد.

وی تاکید کرد: ارتش، سپاه، فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی، بسیج و وزارت دفاع و ستادکل نیروهای مسلح بنده یکپارچه برای دفاع از کشور ایجاد کرده اند که نتیجه آن فراهم شدن بستری امن برای توسعه کشور و زندگی آرام مردم است.

باقری در پایان خاطرنشان کرد: ما امروز گرد هم آمده ایم تا عهد ببندیم که راه دفاع مقدس و شهدا و جانبازان را با تمام توان ادامه می دهیم. توان دفاعی کشور را بالاتر می بریم و آمادگی های خود را ارتقا می دهیم. رهبری، انتظار فرج را آماده باش تعبیر کرده اند. آماده باش برای نیروهای مسلح مفهوم آشنایی است یعنی هر لحظه دشمنان بر ماشه و چشمان روی رادار است تا توطئه های کشور را تهدید نکند و دشمن هوس تخریب امنیت کشورمان را نداشته باشد. عهد محکم و دائمی و قرآنی می بندیم که حداکثر تلاش خود را به کار می بریم تا توان خود را توسعه دهیم، با دشمنان اسلام سازش نکرده و در مقابل آنها می ایستیم و تا اقامه می راد ایمان می دهیم.

رئیس جمهور:

# دستگاهها برای کاهش هزینه ساخت مسکن تلاش کنند

## ضرب الاجل ۱۵ روزه رئیس جمهور به بانکها برای تأمین مالی مسکن سازی



ایرنا: رئیس جمهور در جلسه شورای عالی مسکن دستور داد: ظرف ۱۵ روز راهکارهای تسریع در تأمین تسهیلات بانکی ساخت مسکن از جمله خط اعتباری ویژه بانک مسکن بررسی و اعلام نظر شود.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه دوشنبه شورای عالی مسکن، گفت: مناسفانه عملکرد برخی بانکها در ارائه تسهیلات قابل قبول نیست، برخی بانکها به جای پرداخت تسهیلات مسکن به مسکن سازی روی آورده و فعالیت اقتصادی خود را جزو آمار تسهیلات پرداختی نهضت ملی مسکن ارائه کرده اند.

آیت الله رئیسی در همین راستا دستور داد ظرف ۲ هفته جلسه ای با حضور وزرای راه و شهرسازی و امور اقتصادی و دارایی، رئیس کل بانک مرکزی و مدیران عامل بانکها برگزار شود تا اولاً آمارهای ارائه شده در خصوص تعداد منفاضیان معرفی شده به بانکها، تعداد قراردادهای منعقد شده و میزان تسهیلات پرداختی را بررسی و نتیجه نهایی را در جلسه آتی شورا گزارش دهند و ثانیاً پیشنهادها و دستگاہهای مختلف مطرح شده در این جلسه در خصوص راهکارهای تسریع در تأمین تسهیلات بانکی ساخت مسکن از جمله خط اعتباری ویژه بانک مسکن را بررسی و اعلام نظر نمایند.

همچنین بنا به دستور رئیس جمهور مقرر شد هیئت ویژه ای متشکل از وزرای راه و شهرسازی، کشور، امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی عملکرد بانکها را از حیث پرداخت تسهیلات مسکن بررسی و ضمن بررسی عملکرد مدیران، از آن دسته از مدیرانی که به وظایف قانونی خود عمل کرده اند، تقدیر شده و آنهایی که در این زمینه کوتاهی کرده اند، مورد بازخواست قرار گیرند.

رئیس شورای عالی مسکن در ادامه هدف از برگزاری این جلسات را پیشبرد عملی، تسهیل و رفع موانع نهضت ملی مسکن دانست و با بیان اینکه اگر اهداف دچار بروکراسی اداری شود، مشکل مردم حل نخواهد شد، افزود: اینکه همه کارها با تاخیر مواجه شود، موقع تسهیلات، تأمین زمین و صدور مجوز را از جمله ملاحظات تحقق مأموریت و هدف مهم شورای عالی مسکن برشمرد و افزود: هر چه تسهیلات مردم برای تأمین مسکن خود از دولت

مالکیت ملکی افراد، بر ضرورت ثبت معاملات ملکی به صورت رسمی تاکید کرد و با مثبت دانستن تبدیل قولنامه های عادی به اسناد رسمی، از مراجع قانونی خواست تا در آینده نزدیک و به منظور تثبیت حقوق و مالکیت افراد با تصویب قانون صرفاً اسناد رسمی را در کشور دارای اعتبار معرفی کنند.

رئیس جمهور «آمادسازی و تحویل ۱۰۰ هزار مسکن از ۲۴۰ هزار مسکن مهر نیمه تمام به اर्थ رسیدن به دولت»، «شناسایی خانه های خالی و پیگیری عرضه و واگذاری آن به بازار مسکن»، «ساماندهی وضعیت بنگاه های مشاورین املاک» و «تأمین زمین مورد نیاز برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن» را از جمله اهدافی که در عرصه مسکن در تأمین مسکن در چند ماهه گذشته عنوان کرد.

آیت الله رئیسی در ادامه یکی از اقدامات بسیار مهم و ضروری برای موفقیت طرح نهضت ملی مسکن را کاهش قیمت تمام شده ساخت مسکن عنوان کرد و افزود: همه تلاش دستگاه های اجرایی مربوطه معطوف آید تا قیمت هزینه ساخت و فولاد و سیمان گرفته تا سایر تجهیزات ساختمانی باشد، چرا که هر چه قیمت ساخت کمتر باشد به نفع مردم است. رئیس جمهور در ادامه همچنین با تاکید بر اهمیت تثبیت حقوق و

با موافقت نمایندگان:

### کلیات لایحه برنامه هفتم توسعه کل کشور تصویب شد

سوال جواب: نمایندگان مردم در مجلس کلیات لایحه برنامه هفتم توسعه کل کشور را تصویب کردند.

نمایندگان در جلسه علنی نوبت عصر دیروز دوشنبه ۳ مهرماه مجلس شورای اسلامی پس از استماع نظرات موافقان و مخالفان، با کلیات گزارش کمیسیون تلفیق در مورد لایحه برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران با ۱۳۱ رأی موافق، ۸۱ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع از مجموع ۲۲۸ نماینده حاضر در صحن موافقت کردند.

دکتر قالیباف پس از تصویب کلیات برنامه هفتم توسعه:

### علاوه بر همکاری، نیازمند همدلی دولت و مجلس برای پورسی برنامه هفتم توسعه هستیم

سوال جواب: رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: علاوه بر همکاری، نیازمند همدلی دولت و مجلس برای بررسی برنامه هفتم توسعه هستیم.

دکتر محمدباقر قالیباف در جلسه علنی نوبت دیروز دوشنبه ۳ مهرماه مجلس شورای اسلامی پس از تصویب کلیات گزارش لایحه برنامه هفتم توسعه ضمن تشکر از نمایندگان مجلس که از صبح دیروز حدود ۲۴۰ دقیقه اظهارات موافقان، مخالفان و نمایندگان دولت را استماع کردند، گفت: از این لحظه باید علاوه بر هماهنگی بین مجلس و دولت، همدلی نیز برقرار شود و ما نیازمندیم که دل ها بهم نزدیک شده و همکاری در صحن نیز همکاری کنند تا پیشنهاداتی که ضرورت ندارد و یا مغایرت قانونی دارد، مطرح نشود.

رئیس فوه مقننه کشورمان با بیان اینکه دولت بودجه ۱۴۰۳ را بر اساس برنامه هفتم تنظیم می کند، یادآور شد: اولین بخش بودجه ۱۴۰۳ آبان ماه به مجلس ارائه خواهد شد، لذا وقت دولت نیز محدود است، البته این بدان معنا نیست که از کیفیت کار بیزیم، ولی از کارها و پیشنهادات اضافه پرهیز کنیم و به موضوعات اصلی بپردازیم.

دکتر قالیباف گفت: جلسات کمیسیون تلفیق از نماز مغرب و عشاء تا ساعت ۱۱-۱۰ شب باید برقرار باشد چرا که در این زمانه تقویت عزت ملی است، در حقیقت ۱۲۱ ماهه الحاقی به کمیسیون تلفیق ارجاع شده است تا از همین انشعب بررسی این مباحث شروع شود و بقیه موارد نیز ارجاع شود.

نقل قول مطالب غیر مستند از رهبر انقلاب فاقد اعتبار است

### نقل قول مطالب غیر مستند از رهبر انقلاب فاقد اعتبار است

سوال جواب: نقل قول هر مطلبی از رهبر انقلاب اسلامی (تحت عنوان شنیده شده یا به شیوه های دیگر) در فضای مجازی بدون آنکه مستند به سند متقن باشد فاقد اعتبار است.

مرجع رسمی انتشار اخبار، سخنان و دیدگاه های رهبر انقلاب اسلامی پایگاه رسانه ای دفتر عمومی دفتر مقام معظم رهبری و دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب است.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان**

برای رای شماره ۱۴۰۲/۵۰۰۲۴۱۵۵-۰۰۲۴۱۵۵ مورخه ۱۴۰۲/۵/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه و بلامعارض قضاتانی امیر نیک اخلاق فرزند سکر به ش س ۲۲۲۱۲ مورخه ۰۰۶۹۶۲۰۰۶۹۶ مورخه ۲۴/۸/۱۳۴۸ نسبت به شناساندن یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدایی به مساحت ۲۴۸/۸ مترمربع به شماره بفرعی ۵۱۹ فروری و مجزی شده از پلاک ۲۹ فرعی از اصلی ۱۶۱ واقع در رودبنه لاهیجان پخش ۱۴ گیلان به نشانی: لاهیجان - رودبنه میان محله - کوچه گمشوراز از مورد مالکیت یوسف نیک اخلاق عباسی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض مدت مذکور عدم وصول آگهی ایامه طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۱۸

علی غلامی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان رام/الف/ت ۱۱۴۴

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برای رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۸۰۰۴۰۴۵۸۰ مورخه ۱۴۰۲/۵/۱۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات مالکانه افسین ملک پور طالکونی فرزند یعقوبعلی مورد تایید قرار گرفت.

۱- شناساندن یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۳۹۸ مجزی از پلاک ۶۱ از اصلی ۵۸ واقع در طالکوه پخش ۱۷ گیلان از مالکیت عزت اله پاروکوبویان و شیرو به آدرس شهرستان رودبار - طالکوه - محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض مدت مذکور عدم وصول آگهی ایامه طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۱۸

اوش اکبری - رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار رام/الف/ت ۸۷۳

**آگهی تعیین تکلیف حدود اختصاصی**

چون تعیین حدود عمومی شناساندن پلاک ۳۳ واقع در قریه طالکوه سنگ اصلی ۵۸ پخش ۱۷ گیلان از مالکیت جوز علی یعقوبی و شیرو بعمل نیامده است و تعیین حدود کل پلاک طبق طبق تبصره الحاقی ماده ۱۵ قانون ثبت مقصدور گردیده است. در اجرای قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۸۰۰۴۰۴۵۸۰ مورخه ۱۴۰۲/۵/۱۹ به شرح ذیل:

۱- شناساندن یک قطعه زمین مزروعی مساحت ۲۵۳۰ مترمربع پلاک فرعی ۳۹۷ فروری از پلاک ۳۳ واقع در طالکوه سنگ اصلی ۵۸ پخش ۱۷ گیلان واقع در شهرستان رودبار - طالکوه بنام محمد ملک پور طالکونی فرزند یعقوبعلی رای صادر گردیده است.

لذا تعیین حدود شناساندن پلاک ۳۹۷ فروری از پلاک ۳۳ واقع در شهرستان رودبار - طالکوه - سنگ اصلی ۵۸ پخش ۱۷ گیلان در ساعت ۹ صبح مورخه ۱۴۰۲/۷/۲۶ روز چهارشنبه بعمل خواهد آمد. چنانچه مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی واخواهی داشته باشند می توانند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را با این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۷/۱۴  
اوش اکبری - رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار رام/الف/ت ۸۷۰

**آگهی تعیین تکلیف حدود اختصاصی**

نظر به اینکه تعیین حدود املاکی که بعمل نیامده آگهی تعیین حدود اختصاصی آنها به شرح زیر منتشر میگردد.

قریه گرمجان سنگ اصلی ۷۷ پخش ۲۹ گیلان پلاک فرعی شماره ۳۸۷ فرعی بصورت شناساندن یکپار خانه و محوطه به مساحت ۲۰۲۸ مترمربع ملکی آقای/خانم احمد عبدالله زاده گرمجالی فرزند علیجان راس ساعت ۲ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۷/۲۵ در محل بعمل خواهد آمد.

لذا مراتب جهت اطلاع به مجاورین و صاحبان حقوق ارتقایی آن آگهی میگردد. چنانچه کسانی نسبت به حدود و حقوق ارتقایی ملک فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند اعتراض خود را از تاریخ تعیین حدود به مدت سی روز (۳۰) به این اداره اعلام و رسید دریافت دارند. ضمناً طبق ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیماً به این اداره تسلیم و متعرض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مراجع قضایی تقدیم نماید. در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.

تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۴  
رمضان قربانی - رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر رام/الف/ت ۱۲۶۹

**فرمانداری شهرستان رودسر**

**اطلاعیه برگزاری دومین دوره انتخابات شورای توسعه و حمایت در سه سطح شهرستان، استان و کشور**

در راستای اجرای ماده "نش" تصویب نامه شماره ۶۷۷۳۵/ت مورخ ۹۵/۶/۶ هیات وزیران (موضوع آیین نامه اجرایی تأسیس و فعالیت سازمانهای مردم نهاد)، دومین دوره انتخابات شورای توسعه و حمایت طی روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۹ در محل فرمانداری شهرستان رودسر رأس ساعت ۱۰ صبح برگزار خواهد شد. بدینوسیله از نمایندگان سازمانهای مردم نهاد دارای پروانه فعالیت از استانداری گیلان فرمانداری شهرستان رودسر، دعوت بعمل می آید بمنظور ثبت نام و دریافت کارت ورود به جلسه انتخابات، به دبیر خانه سازمانهای مردم نهاد ذیربط مراجعه و به شرح ذیل اقدام نمایند.

الف: سازمانهایی که متقاضی نامزدی انتخابات جهت تصدی سمت "نماینده سازمانهای مردم نهاد در شورای توسعه و حمایت" هستند، می بایست در خصوص معرفی و ثبت نام نماینده از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ اقدام نمایند.

ب: سازمانهایی که صرفاً متقاضی شرکت در جلسه انتخابات بمنظور رای دادن هستند، می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ در خصوص معرفی و ثبت نام نماینده اقدام کنند.

ج: مدارک مورد نیاز جهت صدور کارت ورود به جلسه رای دهندگان و نامزدهای انتخابات بشرح ذیل است:

۱. تصویر پروانه فعالیت صادره از فرمانداری شهرستان رودسر
۲. تصویر آخرین آگهی روزنامه رسمی کشور مبنی بر ثبت تغییرات هیات مدیره سازمان مردم نهاد.
۳. اصل صورتجلسه هیات مدیره سازمان مردم نهاد مبنی بر معرفی نماینده تام الاختیار جهت شرکت در انتخابات (مهمبره مهر سازمان مردم نهاد).
۴. یک قطعه عکس ۳×۴ برای نماینده
۵. تصویر صفحه اول شناسنامه، تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت و تکمیل فرم ثبت نام برای نامزدهای انتخابات.

لازم به ذکر است هر سازمان مردم نهاد صرفاً می تواند در خصوص معرفی یک نماینده اقدام نماید و حضور نماینده جهت ثبت نام و دریافت کارت ورود به جلسه الزامی است.

محل ثبت نام، دبیر خانه سازمانهای مردم نهاد مستقر در فرمانداری شهرستان رودسر.

**دبیرخانه سازمانهای مردم نهاد استان گیلان شهرستان رودسر**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برای رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۸۰۰۴۰۴۵۷۱ مورخه ۱۴۰۲/۵/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات مالکانه احمد غلامی فرزند غلامحسین مورد تایید قرار گرفت.

۱- شناساندن یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۵ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۳۹۶ مجزی از پلاک ۳۳ از اصلی ۵۸ واقع در طالکوه پخش ۱۷ گیلان از مالکیت جوزعلی یعقوبی و شیرو به آدرس شهرستان رودبار - طالکوه - محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض مدت مذکور عدم وصول آگهی ایامه طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۱۸

اوش اکبری - رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار رام/الف/ت ۸۶۸

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برای رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۸۰۰۴۰۴۵۷۱ مورخه ۱۴۰۲/۵/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات مالکانه احمد غلامی فرزند غلامحسین مورد تایید قرار گرفت.

۱- شناساندن یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۵۴/۶ مساحت ۲۸۵۴/۶ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۳۳۸ مجزی از پلاک ۶۰ واقع در گرمدوشه پخش ۱۷ گیلان از مالکیت عباسی حیدری و شیرو به آدرس شهرستان رودبار - گرمدوشه محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض مدت مذکور عدم وصول آگهی ایامه طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۱۹

اوش اکبری - رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار رام/الف/ت ۸۶۴



با ورود دستگاه قضا:

### وام ازدواج ۸۶ درصد متقاضیان در مرداد ماه پرداخت شد

مهر: دادستان مرکز استان گلستان گفت: با ورود دستگاه قضا، وام ازدواج نزدیک به ۸۶ درصد افراد متقاضی در مرداد ماه پرداخت شد. محمود اسپانلو اظهار کرد: خرداد امسال، میزان پرداخت وام ازدواج به زوج‌های جوان، ۳۳ درصد بود که از باب پیگیری حقوق عامه به موضوع ورود و با نامه نگرانی، به بانک‌ها بر پرداخت سریع‌تر وام ازدواج، تاکید کردیم. وی افزود: با پیگیری‌های صورت گرفته، مرداد امسال ۳ هزار و ۹۸۷ متقاضی، که ثبت نام کرده بودند ۳ هزار و ۴۰۹ نفر وام ازدواج خود را دریافت کردند که نزدیک به ۸۶ درصد متقاضیان را تشکیل می‌دهد. دادستان مرکز استان گفت: بقیه متقاضیان هم در مرحله تکمیل پرونده هستند و پس از تکمیل این فرآیند، وام ازدواج خود را دریافت می‌کنند. وی اظهار کرد: با همکاری مؤثر بانک‌های استان شاهد رشد خوبی در پرداخت وام ازدواج هستیم. در قانون حمایت از جوانی جمعیت، مجازات درجه ۵ برای کسانی که این قانون را اجرا نمی‌کنند، پیش بینی شده است و بر همین اساس در نامه نگرانی به تمام رؤسای بانک‌ها، به آنها درباره تأخیر در پرداخت وام ازدواج هشدار داده شد.

فرماندار گرگان:

### ترمیم خسارات ناشی از حادثه سامانه آفتدی آغاز شده است



مهر: فرماندار شهرستان گرگان در بازدید از روند پیشرفت جبران خسارات حادثه سامانه آفتدی گفت: مراحل ترسیم و مرمت خسارات حادثه با سرعت در حال انجام است.

اسماعیل نادری به همراه دیگر مسئولان از روند مرمت ساختمان ۳۰۳ واقع در شهرک رودکی و برخی ساختمان‌های بلوار استانداری که خسارات جزئی دیده بودند جهت برآورد هزینه و بررسی روند مرمت ساختمان‌ها بازدید کرد.

وی افزود: روند تعمیر و ترسیم مشکل گاز ساختمان تا فردا به پایان می‌رسد و تعمیر آسانسور نیز در اسرع وقت انجام خواهد شد.

فرماندار مرکز استان گفت: تمامی خسارات، توسط بیمه به نمایندگی از وزارت دفاع پرداخت خواهد شد.

در ۲۷ شهریور ماه گذشته یک فروند سامانه موشکی دچار نقص فنی شد و سقوط کرد، در این حادثه قطعاتی از سامانه در شهر سقوط کرد که باعث خساراتی شد اما خوشبختانه تلفاتی در پی نداشت.

### پلمب ۱۴۱ پتگاه مشاور املاک متخلف در گلستان

مهر: مدیرکل راه و شهرسازی گلستان از استمرار بازرسی از پتگاه های مشاور املاک در استان گلستان و پلمب ۱۴۱ واحد صنفی متخلف طی این بازرسی ها خبر داد.

مهدی ملک گفت: کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات با هدف ساماندهی بازار اجاره و مسکن همزمان با شروع فصل نقل و انتقالات در گلستان تشکیل شد.

وی افزود: اعضای این کارگروه در سه سطح صنفی، تعزیراتی و حکومتی و همچنین اطلاعاتی از پتگاه‌های متخلف استان بازدید می‌کنند. در استان گلستان مجموعاً ۳ هزار و ۱۳۶ پتگاه مشاور املاک وجود دارد که تا کنون از هزار و ۳۳۰ پتگاه بازدید به عمل آمده است.

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان افزود: طی این بازرسی‌ها ۶۲ پتگاه مشاور املاک غیرمجاز شناسایی و ۱۴۱ واحد صنفی متخلف پلمب شدند. از ابتدای فعالیت کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات تا کنون پتگاه‌های مشاور املاک متخلف مجموعاً دو میلیارد و ۸۰ میلیون تومان جریمه نقدی شده‌اند.

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان عنوان کرد:

### اختصاص ۲۴۰ میلیارد تومان اعتبار برای محرومیت زدایی در گلستان

مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان از اختصاص ۲۴۰ میلیارد تومان اعتبار برای محرومیت زدایی در روستاهای گلستان خبر داد.

سید محمد حسینی از جذب ۱۰۰ درصدی اعتبارات عمرانی مسال مالی ۱۴۰۱ بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خبر داد و اظهار کرد: ۲۴۰ میلیارد تومان اعتبار برای محرومیت زدایی، عمران و آبادانی روستاهای گلستان اختصاص یافته و به زودی نهضت آسفالته معابر خاکی روستاهای گلستان آغاز خواهد شد. همچنین وی از آغاز عملیات اجرایی احداث پروژه ۱۱۲ واحدی طرح نهضت ملی مسکن در شهر مراوه تپه خبر داد و افزود: این پروژه به صورت ویلایی ساخته می‌شود. مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان گفت: این پروژه در زمینی به مساحت شصت و دو هزار متر مربع و در قطعات ۲۲۰ متری با زیربنای ۷۰ متر مربع احداث می‌شود.

مهر:

### کمک ۱۷ میلیارد تومانی خیرین گلستانی برای ساخت مسکن نیازمندان

مدیر دفتر مشارکت‌های مردمی حساب صد امام در گلستان از کمک ۱۷ میلیارد تومانی خیرین برای ساخت مسکن نیازمندان خبر داد. عسگری گفت: بخشی از این کمک‌ها بصورت نقدی به حساب صد امام واریز شد. بخشی غیرنقدی و هبه سه هزار و ۲۰۰ متر مربع زمین بوده است.

او افزود: خیرین می‌توانند با مراجعه به شعب بانک ملی و واریز مبلغ دلخواه به حساب صد امام، استفاده از کارت‌های موجود در شعب بنیاد مسکن، تقبیل پرداخت اقساط تسهیلات مسکن نیازمندان، اختصاص بخشی از حقوق ماهیانه خود برای کمک به حساب صد امام، تامین انواع مصالح ساختمانی و تامین زمین در این امر خداپسندانه مشارکت کنند.

استاندار گلستان:

## خانواده باز تولید کننده سبک زندگی در جامعه است



سوال جواب: استاندار گلستان در نخستین روز آغاز سال تحصیلی با حضور در شهرستان آق‌قلا زنگ هنرستان دخترانه امام صادق(ع) را به صدا درآورد. دکتر علی محمد زنگانه استاندار گلستان در مراسم نواختن زنگ آغاز سال تحصیلی در هنرستان امام صادق(ع) شهرستان آق‌قلا، نقش خانواده را در رشد و تربیت جامعه، اظهار داشت: وجود اتحاد برای رشد و تقویت جامعه امری ضروری است و این امر باعث ارتقا هر چه هدف گذاری کرده است. وی افزود: خانواده بعنوان اصلی ترین باز تولید کننده سبک زندگی می‌تواند با همکاری مدرسه به تربیت صحیح نسل های جوان جامعه بپردازد. دکتر زنگانه همچنین با تاکید بر افزایش همگرایی و وحدت در تمامی سطوح و مراحل زندگی اظهار داشت: وجود اتحاد برای رشد و تقویت جامعه امری ضروری است و این امر باعث ارتقا هر چه

مثبت در حوزه صنعت، معدن، کشاورزی و خدمات است که در دولت قبل مغنی ۵.۹ بوده و اکنون به مثبت ۳ رسیده است.

دکتر زنگانه بیان داشت: استان گلستان با شعار گلستان سرزمین هوشمند در راستای اجرای کامل دولت الکترونیک و تسهیل امور مردم در حوزه فناوری اطلاعات قدم های مناسبی برداشته و با هزینه ۸۳۵ میلیارد تومانی تمام شهر های استان به شبکه فیبر نوری متصل شده اند.

این مقام مسئول همچنین به سهم بانوان گلستانی در مدیریت استان گفت: در ۳۳ ماه گذشته ۲۰ درصد مدیران استان از بانوان و بیش از ۹۴ درصد آنان بومی گلستان منصوب شده اند.

وی افزود: طبق سند چشم انداز گلستان از ابتدای دولت تا سال ۱۴۰۴ میزان ۱۱۲ هزار میلیارد تومان برای توسعه استان هذگذاذری شده بود که اکنون تنها از هفتاد دولت تا سفر هیئت دولت به استان ۱۱۰ هزار میلیارد تومان اعتبار پروژه هایی است که افتتاح یا کلنگ زنی خواهد شد.

دکتر زنگانه اظهار داشت: حرکت با برنامه ریزی درست و با مشارکت جوانان و نخبگان منجر به بن بست شکنی در انجام امور و پیشرفت استان خواهد شد که نمونه آن را می‌توان در به نتیجه برنامه ریزی پروژه های پژوهشی گلستان و طرح گردشگری آشوراده دید.

بیشتر و سرعت بخشیدن به پیشرفت جامعه است. استاندار گلستان ادامه داد: داشتن چشم اندازی با افق روشن و برنامه ریزی درست برای رسیدن به آن در کنار اتحاد و همدلی رمز پیروزی و موفقیتی بوده که در همه مراحل زندگی و جامعه ضروری است. وی همچنین با اشاره به نمونه های بارز این اتحاد، برنامه ریزی در توسعه استان خاطر نشان کرد: گلستان جزء سه استان دارای رشد

رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان خبر داد:

### اعلام نرخ سرویس های مدارس در گرگان



پنج دستگاه خودرو به همراه ۱۰ بازرس کار نظارت بر سرویس مدارس در شهر گرگان را برعهده دارند. گفت: ۱۰ اتوبوس از ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه تا ۷ نیم ساعت در شهر گرگان کار نظارت بر سرویس مدارس را به

صبح فقط مختص به دانش آموزان مدرسه ویژه حمل و نقل را انجام می‌دهند و خانواده‌ها نمی‌توانند از این اتوبوس‌ها در این ساعات استفاده کنند.

این مقام مسئول ضمن اینکه از آموزش و پرورش خواست که با شناسایی ساعات شروع مدارس به روان‌سازی ترافیک شهر کمک کند، تصریح کرد: تمام رانندگان مربوط به سرویس مدارس موظف شده اند تا تاریخ ۲۰ مهر ماه کاور مخصوص را تهیه و استفاده کنند تا قابل شناسایی باشند.

کمال غریبی خاطر نشان کرد: چنانچه تخلفی در این زمینه صورت گرفت خانواده‌ها می‌توانند با دو شماره ۰۹۳۶۱۶۸۵۹۹ و ۰۱۷۲۳۳۳۲۸۸ تماس گرفته و تخلف را اعلام کنند.

معاون جمعیت هلال احمر گلستان تشریح کرد:

### آخرین وضعیت مرد سقوط کرده از ارتفاع ۵۰ متری در کلاله

خاطر نشان کرد: فرد سقوط کرد با همکاری امدادگران پایگاه دوراهی و خانه هلال روستای صالح آباد امدادرسانی شد. وی با اشاره به اینکه فرد مذکور از ناحیه سر و گردن، کمر و ستون فقرات دچار آسیب شده بود، تصریح کرد: امدادگران او را به بالادست منتقل کرده و در محلی امن تحویل عوامل اورژانس دادند. حاجیلری با اشاره به نخستین روزهای فصل پاییز و خنک شدن تدریجی هوا، از افزایش استقبال خانواده‌ها و به خصوص جوانان از طبیعت‌گردی، کوه‌روی و حضور در دامان طبیعت خبر داد

ایستنا: معاون جمعیت هلال احمر گلستان آخرین وضعیت مرد ۲۲ ساله سقوط کرده از ارتفاع ۵۰ متری در جنگل آق‌سو کلاله را تشریح کرد. رهنما حاجیلری در خصوص چگونگی امدادرسانی به مرد سقوط کرده از ارتفاع در جنگل کوهستانی آق‌سو شهرستان کلاله توسط جمعیت هلال احمر گلستان اظهار کرد: پس از تماس با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات هلال احمر گلستان(EOC) گزارش یک مورد حادثه سقوط در منطقه‌ای کوهستانی آق‌سو از توابع شهرستان کلاله برای امدادرسانی

مهر: ۳۱۳ سری جهیزیه و ۸۰۰ بسته لوازم التحریر به ارزش ۱۱۸ میلیارد ریال بین نیازمندان در مازندران توزیع شد. میثم معافی مدیرکل کمیته امداد مازندران گفت: ۱۱۳ سری جهیزیه به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال و ۸۰۰ بسته لوازم التحریر به ارزش ۸ میلیارد ریال در مازندران توزیع شد. مدیر کل کمیته امداد مازندران با اشاره به توزیع ۳۱۳ جهیزیه در استان گفت: امسال سرجمع سه مرحله جهیزیه در استان توزیع شده است. وی با عنوان که برای اهدای جهیزیه منتظر کارت دعوت عروسی هستیم، گفت در ۳ مرحله ۸۷ میلیارد تومان جهیزیه طی ۶ ماه در استان توزیع شده است. وی با بیان این که در سال گذشته ۵۸۰ میلیارد تومان کمک توسط مردم نوع دوست اهدا شد، گفت: امسال و در ۵ ماه اول ۵۸۰ میلیارد تومان کمک جمع آوری شده است پیش بینی می‌شود امسال هزار میلیارد تومان کمک جمع آوری شود.

### توزیع ۳۱۳ سری جهیزیه و ۸۰۰ بسته لوازم التحریر در مازندران



معافی از پیش بینی جمع آوری ۴۰ میلیارد تومان کمک برای دانش آموزان مددجو خبر داد و گفت: تاکنون ۲۰ میلیارد تومان کمک جمع آوری شده است.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان:

### ۷۰ درصد کود یارانه‌ای گلستان در زراعت پاییزه مصرف می‌شود

مهر: مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان گفت: زراعت پاییزه ۷۰ درصد از مصرف کود یارانه‌ای سالانه این استان را به خود اختصاص می‌دهد.

سید صمد ضیایی اظهار کرد: زراعت پاییزه ۷۰ درصد از مصرف کود یارانه‌ای سالانه این استان را به خود اختصاص می‌دهد. وی با اشاره به اینکه توزیع کود یارانه‌ای شامل اجرای طرح الگوی کشت شده و مشکلی برای توزیع آن در میان بهره‌برداران طرف قرار داد کشت پاییزه، وجود ندارد، افزود: طرح الگوی کشت ۱۴ محصول زراعی در استان گلستان در ابتدای سال ۱۴۰۲ تهیه و برای اجرا به شهرستان‌های استان ابلاغ شد.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان گفت: محصولات زراعی که برای اجرای الگوی کشت در گلستان معرفی شده شامل گندم، جو، کلزا، برنج، سویا، پنبه، ذرت علوفه‌ای، چغندرقتد، سیب زمینی، گوجه فرنگی، پونجه، نخود، پاپاز و ذرت دانه‌ای است.

وی در خصوص اجرای طرح توزیع کود یارانه‌ای برای کشت پاییزه در استان گلستان، گفت: این طرح از میانه مرداد ماه سال جاری عملیاتی شده و بهره‌برداران برای دریافت کود یارانه‌ای باید از طریق ثبت نام در سامانه «پهنه‌بندی» جهاد کشاورزی در محل سکونت خود اقدام کنند.

بسه گفته وی اکنون حدود ۲۰ هزار تن کود یارانه‌ای در انبارهای این شرکت در شهرستان‌های استان وجود دارد که شامل کود اوره، سوپر فسفات تریپل، فسفات ۱۳ درصد، سولفات پتاسیم و کلرور پتاسیم است. ضیایی با بیان اینکه سهمیه امسال کود یارانه‌ای استان گلستان ۱۸۳ هزار و ۵۰۰ تن است، یادآور شد: امسال سهمیه کود یارانه‌ای استان نسبت به سال قبل ۶ هزار و ۹۰۰ تن افزایش داده شده است و مشکلی از بابت تأمین و توزیع کود یارانه‌ای برای کشت محصولات پاییزه بین بهره‌برداران نخواهیم داشت.

زراعت پاییزه در استان گلستان از ۱۵ مردادماه سال جاری آغاز شده است. استان گلستان با ۶۵۰ هزار هکتار زمین کشاورزی از قطب‌های مهم کشت پاییزه محصولات کشاورزی کشور به ویژه تولید محصولات گندم و ذرت روغنی کلزا و به ششمار می‌رود. عمده زراعت پاییزه در استان گلستان به گندم با برنامه‌ریزی برای سطح ۳۵۰ هزار هکتار اختصاص دارد.

فرمانده انتظامی گلستان:

### با استفاده از الگوهای دفاع مقدس در نبرد فرهنگی با دشمن پیروز می‌شویم

مهر: فرمانده انتظامی گلستان گفت: دشمن و شبکه‌های معاند جوانان ما را هدف گرفته اند و با نبرد فرهنگی ضد نظام فعالیت می‌کنند. سردار دادگر در برنامه گفتگویی ویژه خبری بیست سیما گلستان گفت: جوانان در سال‌های دفاع مقدس با غیرت، اخلاص و روحیه معنوی کاری بزرگ انجام دادند و اکنون نیز نبرد ما با دشمن نبرد فرهنگی است و دشمن جوانان ما را هدف گرفته است، اما ما با استفاده از الگوهای دفاع مقدس در این نبرد نیز پیروز خواهیم شد.

او افزود: به فرموده رهبر معظم انقلاب جنگ ما گنجینه‌ای است که هنوز تمام ابعاد آن شناخته نشده است. سردار دادگر ادامه داد: در دوران جنگ عشق و ایثار وجود داشت و همه از پیر و جوان در هر عرصه‌ای که توان داشتند حضور پیدا می‌کردند و اکنون نیز همان روحیه ایثارگرانه در جامعه نقش آفرینی می‌کند و جمهوری اسلامی با تجارب دفاع مقدس در مسیر پیشرفت قرار دارد.

فرمانده انتظامی گلستان همچنین ادامه داد: ما بیش از ۵ هزار شهید بعد از جنگ در راه تأمین امنیت داخلی کشور تقدیم کردیم که از این تعداد ۳۱۱ شهید متعلق به گلستان است.

او گفت: در دوران جنگ نیز گلستان از مجموعه انتظامی ۷۳ شهید، ۲۶۹ جانباز و ۲۳ آزاده تقدیم کرده است.

معاون سازمان جهاد کشاورزی گلستان:

### ۴۰ هزار تن بذر گندم در گلستان توزیع می‌شود

مهر: معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی گلستان از توزیع ۴۰ هزار تن بذر گندم در گلستان خبر داد.

علی اکبر مهقانی با بیان اینکه این روزها زمان خوبی برای آماده کردن بذر کشت محصولات پاییزه است اظهار کرد: اکنون ۴۰ هزار تن بذر گندم، ۳۵۰ تن بذر کلزا و ۵ هزار تن بذر جو برای کشت پاییزه فراهم کرده‌ایم و کشاورزان نگران بذر مورد نیاز خود نباشند. وی افزود: میزان استاندارد استفاده از بذر گندم در هر هکتار ۱۸۰ کیلوگرم و در اراضی کلزا ۴ کیلوگرم در هر هکتار است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت: امسال پیش بینی می‌شود در ۳۵۰ تا ۳۷۰ هزار هکتار از مزارع گلستان گندم، در ۵۰ تا ۷۰ هکتار کلزا و در ۶۰ هزار هکتار جو کاشته شود.

دستگیری سارقان کابل برق در حین سرقت در گنبد کاووس

فرمانده انتظامی گنبد کاووس از دستگیری ۲ سارق و اعتراف آنان به ۲۲ فقره سرقت سیم‌های کابل برق در شهرستان خبر داد.

سرهنگ ناهدلی صادقی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در سطح شهرستان گنبد کاووس، دستگیری عامل یا عاملان وقوع جرم به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی کلاتری ۱۳ شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: ماموران انتظامی با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی و گشت زنی‌های هدفمند در نقاط جرم خیز، شب گذشته ۲ نفر که در حال سرقت کابل برق بوده را مشاهده و بلافاصله نسبت به دستگیری متهمان اقدام و مقدار ۳۰ متر کابل برق سرقتی کشف کردند.

سرهنگ صادقی تصریح کرد: سارقان در تحقیقات اولیه پلیس با شواهد موجود چاره‌ای جز اعتراف به حقیقت نداشتند و به ۲۲ فقره سرقت کابل برق اعتراف و جهت سیر مراحل قانونی، تحویل مراجع قضایی شدند.

ایس‌مقام انتظامی در پایان خاطر نشان کرد: پلیس با تمام توان در راستای تأمین نظم و امنیت، ارتقاء احساس امنیت شهروندان تلاش می‌کند و از شهروندان خواست: در صورت قطع برق و موارد مشکوک در این خصوص مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ گزارش دهند.







### با پودر سنجد به پوکی استخوان بروید

می‌شود و شادابی و انرژی به بدن باز می‌گردد. بهتر است سنجد استفاده شده در این ترکیب توسط خودتان پوست کنده و مغز آن آسیاب شود تا از کیفیت پودر سنجد تهیه شده اطمینان داشته باشید؛ در هنگام تهیه سنجد هم به کیفیت آن دقت کنید تا محصول نهایی اثر بخشی لازم را داشته باشد.



برای تهیه این نوشیدنی پودر سنجد را با مقدار مناسبی شیر ترکیب کنید؛ توجه داشته باشید که برخی افراد شیر گرم و برخی افراد شیر سرد را برای استفاده از این ترکیب ترجیح می‌دهند. پس می‌توانید مطابق مزاجتان از شیر با دمای مناسب استفاده کنید.

مصرف این ترکیب برای جوانان محدودیتی ندارد اما ممکن است افراد میانسال و مسن را با اختلالات گوارشی مثل یبوست مواجه کند؛ اگرچه شیر گرم خاصیت مسهل بودن دارد اما مصرف این ترکیب گاهی افراد با سن بالاتر را با مشکل مواجه می‌کند. افراد میانسال می‌توانند بسا مصرف همزمان سیب و سنجد با مربای پالنگ، مربای به، مربای گل و عسل از عوارض گوارشی این ترکیب جلوگیری کنند و از خواص آن بهره‌مند شوند.

ترکیب پودر سنجد و شیر می‌تواند با تامین کلسیم و منیزیم شما را از خستگی روزمره خلاص کند. ترکیب شیر و پودر سنجد یکی از پرخاصیت‌ترین نوشیدنی‌های حاوی کافئین استفاده می‌کند. این مواد در مقدار کم می‌توانند مفید واقع شوند. اما مصرف زیاد آن باعث افزایش فشارخون، ایجاد اضطراب، افسردگی و از همه مهم‌تر مشکلات خواب می‌شود. همچنین زیاده روی در مصرف این مواد باعث دفع آب و الکترولیت‌های بدن شده، دچار کم‌آبی می‌شود. نوشیدن مایعات کافی در ۳ تا ۴ لیتر در روز بیشتر نباید باشد.

وی ادامه داد: افرادی که از مشکلات خواب رنج می‌برند توصیه می‌شود از ساعت ۴ بعد از ظهر به بعد از نوشیدن هرگونه نوشیدنی کافئین‌دار خودداری کنند. همچنین باید ذکر شود داشتن ورزش منظم که از هر جهت به سلامت فرد کمک خواهد کرد و می‌تواند در سلامت مغز و جلوگیری و درمان افسردگی نیز تأثیر گذار باشد. همچنین حذف نوشیدنی‌های الکلی که خود یک عامل ایجاد افسردگی بوده و تمام ویتامین‌های گروه B را در بدن از بین برد. به پیشگیری و درمان این بیماری کمک خواهد کرد.

### عوارض مصرف بیش از حد لبنیات در کودکان



منخصص تغذیه به بیان اینکه مصرف بیش از حد لبنیات توسط کودکان توصیه نمی‌شود، گفت: چرا که کلسیم زیاد می‌تواند در جذب آهن اختلال ایجاد کرده و باعث کم‌خونی کودک شود. مظهری منخصص تغذیه درباره میزان مصرف لبنیات در کودکان گفت: برای کودک حدود ۲ ساله، مصرف یک تا ۲ لیوان شیر در روز در دفعات مختلف کافی است که مقداری از آن می‌تواند به صورت ماست به کودک داده شود. مصرف بیش از حد این مقدار شیر توسط کودکان توصیه نمی‌شود به دلیل اینکه کلسیم موجود در شیر و ماست می‌تواند در جذب آهن غذاها اختلال ایجاد کرده و باعث کم‌خونی کودک شود. منخصص تغذیه در خصوص ارتباط مصرف بیش از نیاز ویتامین D و ایجاد سمومیت، گفت: مصرف بیش از حد این نوع ویتامین باعث ایجاد سمومیت می‌شود اما این موضوع با افزایش آنزیم‌های کبدی ارتباطی ندارد. وی با بیان اینکه بالا رفتن آنزیم‌های کبدی می‌تواند به علت چرب شدن کبد ناشی از نوع تغذیه باشد، اظهار داشت: مصرف زیاد انواع فست‌فودها و غذاهای چرب نیز می‌تواند منجر به بالا رفتن آنزیم کبدی شود.

### جدول سودوکو شماره ۲۳۳۶

طراح: سمیرا دلیرش

برای حل جدول سودوکو کافی است ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های خالی جدول قرار دهید که در هر سطر، هر ستون و هر مربع کوچک ۳ در ۳ اعداد تکراری نباشد.

۸	۵	۷				۲
		۲	۴	۷	۱	۸
					۲	
۱	۶					
۴	۱	۷		۹		۵
		۸		۱	۷	
۵		۲	۴	۱	۶	۳
	۹	۵				۸
	۸		۵		۶	۲
۳	۴	۶		۲	۵	۱

### جواب دیروز

۷	۱	۳	۶	۸	۲	۹	۵	۴
۴	۶	۸	۵	۹	۷	۱	۲	۳
۹	۵	۲	۱	۳	۴	۸	۶	۷
۳	۸	۶	۹	۲	۱	۴	۷	۵
۱	۹	۷	۴	۵	۶	۳	۸	۲
۲	۴	۵	۳	۷	۸	۶	۱	۹
۸	۷	۹	۲	۶	۳	۵	۴	۱
۶	۳	۱	۸	۴	۵	۷	۹	۲
۵	۲	۴	۷	۱	۹	۳	۸	۶

**قابل توجه خوانندگان محترم**  
هر نوع خبر، عکس و مقاله‌ای را می‌توانید از طریق Email:soaljavabdaily@gmail.com ارسال نمایید.  
تلفن: ۰۵۰۳۳۳۶۰۰ - ۰۳۳۱۰۷۳۷ - فکس: ۰۳۳۲۰۳۲۶

## تأثیر تغذیه در پیشگیری و درمان افسردگی



یک متخصص تغذیه گفت: افرادی که به افسردگی و اختلالات خواب مبتلا هستند، باید در هنگام عصر هیچ نوشیدنی کافئین داری مصرف نکنند.

رحمانی در خصوص تأثیر تغذیه بر پیشگیری و درمان افسردگی بیان کرد: به طور کلی تغذیه در افسردگی و اختلالات خلق‌وخوی افراد نقشی مهم دارد و استفاده از منابع غذایی پرروتین شامل انواع گوشت، ماهی، حبوبات و غیره باعث خوش اخلاقی خواهد شد. اگرچه ارتباط سروتونین تشکیل شده در مغز بر اثر مصرف این نوع مواد غذایی و اینتلا به افسردگی هنوز کاملاً روشن نیست اما مطالعات نشان داده است که این رابطه به بهبود افسردگی کمک خواهد کرد.

وی ادامه داد: تغذیه مناسب به سلامت مغز کمک می‌کند؛ شایان خواهد کرد و یک رژیم غذایی سالم که غنی از آنتی‌اکسیدان‌ها مانند سبزیجات و میوه‌های رنگی، حبوبات، ماهی‌های چرب، غلات کامل، مغزها و روغن زیتون برای تقویت و سلامت مغز مفید است. رحمانی توضیح داد: اگر ما بخواهیم تأثیر مواد غذایی را در رابطه با درمان افسردگی مطرح کنیم اولین نکته منظم غذا خوردن است؛ افراد باید غذای خود را در ساعات مشخص و به طور منظم مصرف کنند تا از افت قند خون خود جلوگیری کنند. زیرا افت خون مهمترین منبع انرژی در دسترس مغز بوده و مغز فقط می‌تواند از قند موجود در خون استفاده کند. از این رو تغذیه منظم باعث تقویت خلقی، تحریک پذیری، خستگی زودرس و غیر در افراد خواهد شد.

این متخصص تغذیه تصریح کرد: همچنین باید از غلات کامل و تصفیه نشده

استفاده شود. استفاده از نان‌ها و شیرینی‌جاتی که از آرد سفید تهیه می‌شوند، مناسب نیستند. زیرا فرآوری شده‌اند و تمام ویتامین‌ها به خصوص ویتامین‌های گروه B موجود در آن از بین رفته است. غلات کامل با وجود اینکه کربوهیدرات‌های پیچیده دارند باعث افزایش به تدریج و حفظ قند خون فرد می‌شود، درحالی‌که کربوهیدرات‌های ساده که در فرآورده‌های آرد سفید، شکر و مواد غذایی شیرین قند خون را به سرعت بالا می‌برد اما ماندگار نخواهد بود.

وی اظهار کرد: افراد باید روزانه ۵ واحد سبزیجات و میوه‌جات را در سبد غذایی خود داشته باشند؛ در هر وعده غذایی از یک واحد سبزیجات و میوه باید استفاده شود. افراد می‌توانند از مرکبات در وعده صبحانه، میوه مانند سیب یا موز در میان وعده صبحانه یا میان

چاشت، همچنین در وعده نهار و شام از سالاد و سبزیجات خام یا پخته استفاده شود، در بقیه عصرانه نیز یک واحد میوه مصرف کنند. رحمانی افزود: مصرف این پنج نوع میوه تعادل آنتی‌اکسیدان‌های مورد نیاز بدن را به اندازه کافی تامین کرده، به‌علاوه برای تامین آنتی‌اکسیدان‌ها و ویتامین‌ها در بدن نیز می‌شود. این متخصص تغذیه گفت: افراد باید در هر وعده اصلی غذا یک منبع پروتئینی وجود داشته باشد. این منابع می‌تواند شامل شیر و پنیر البته از نوع کم‌چرب، حبوبات، تخم مرغ، گوشت‌ها و ماهی‌ها باشد. همچنین برای تامین اسیدهای چرب امگا سه باید در هفته دو بار از ماهی استفاده شود و اگر کسی مانند سیب یا موز در میان وعده صبحانه یا میان

مواد غذایی موافقت و موافقت از بیرون می‌کند؟ اگر به آن فکر کنید، بهترین رویکرد برای مطلوب نگه داشتن آنها، تقویت آن از داخل به بیرون است. پروتئین پایه اصلی مغزی برای داشتن پوست، مو و ناخن مقاوم و سالم است. و باینکه بیشتر مایه اندازه کانی پروتئین مصرف می‌کنیم اسام بعضی مواد غذایی پروتئینی هستند که واقعا برای پوست مفیدند. یکی از آنها ماهی است. ماهی نه تنها ماده غذایی سرشار از پروتئین است،

یک منبع غذایی عالی برای سایر مواد مغذی پوستی است. ماهی‌های روغن‌دار مثل ماهی تن، سالمون، قزل‌آلا، شاه‌ماهی و ماهی خال‌خال حاوی چربی‌های امگا ۳ هستند که به نرم و انعطاف‌پذیر نگه داشتن مو کمک می‌کنند. همچنین حاوی مقدار زیادی ویتامین A هستند که یکی از ویتامین‌های ضروری برای پوست است. ویتامین A به پوست کمک می‌کند رطوبت خود را نگه دارد و انعطاف‌پذیر بماند. ماهی حاوی آنتی‌اکسیدان قوی‌تر دیگری هم هست به نام سلنیوم. سلنیوم در کنار ویتامین B به خشتی کردن سموم که موجب تخریب

طولانی مدت می‌شود، کمک می‌کند. پوستی که خوب آبرسانی شده است کمتر دچار چین و چروک می‌شود. نوشیدن مقدار کافی آب در طول روز به تامین آب بدن کمک کردن و خشکی پوست را کاهش می‌دهد. غذاهای مخصوص حفظ سلامت پوست: ویتامین C، ویتامین آنتی‌اکسیدانه - فلفل قرمز، توت‌فرنگی، پاپایا، کیوی، مرکبات، کلم‌پیچ، کلم بروکسل، بروکلی - ویتامین A، ویتامین آنتی‌اکسیدانه - ماهی روغن‌دار، جگر، هویج، سیب‌زمینی شیرین، فلفل قرمز، اسفناج، کدو، شامی، زردآلو و انبه.

### علت و درمان تعریق زیاد بدن



بر تعریق تأثیر گذار است؛ تصریح کرد: تغییرات هورمونی، گرما و خشکی سطح پوست، تیروئید و منشا اثری نیز می‌تواند باعث ایجاد تعریق زیاد باشد، مثلاً افرادی که در خواب تعریق شدیدی تجربه می‌کنند، دچار عوامل ارثی هستند؛ به افرادی که تعریق زیادی دارند پیشنهاد می‌شود که در حمام به جای استفاده از صابون‌ها از شامپو بدن استفاده کنند تا مقدار تعریق را کاهش دهند.

وی ادامه داد: در بعضی از موارد نیز تعریق زیاد از مصرف بعضی از داروها و بعضی از بیماری‌ها نشأت می‌گیرد که شامل بیماری‌های عفونی مانند سل، تب مالت، بیماری‌های تب‌دار، بیماری‌های غده لنفاوی، سرطان غده لنفاوی، نارسایی‌های قلبی و ریوی و حتی سمومیت با حشره کش‌ها و غیره می‌شود. این منخصص غدد و متابولیسم درباره تعریق کف دست و پا توضیح داد: این نوع تعریق نیز جزء دسته تعریق ارثی است؛ گاهی تمام اعضای خانواده در دوران جوانی و نوجوانی این تعریق را تجربه کردند، اضطراب نیز باعث تشدید تعریق در

یک منخصص غدد و متابولیسم با توضیح علت‌های تعریق زیاد، استفاده از یک محلول را راه حل کنترل فعالیت غده تعریق دانست. صالح پور منخصص غدد و متابولیسم پیرامون علل و درمان تعریق اظهار کرد: در فصل تابستان و بهار که دمای هوا بالاست غده تعریق تحت تأثیر گرما قرار می‌گیرند. وی ادامه داد: غده تعریق شامل اکترین و آپوکرین است؛ ترشح غده اکترین فاقد چربی است و بیشتر آن را آب و نمک تشکیل می‌دهد؛

### ۵ خاصیت شگفت انگیز موز



افسردگی تریپتوفان موجود در موز به شکل پروتئین‌هایی است که ترشح هورمون شادی‌آوری، سروتونین، را افزایش می‌دهد. خوردن یک عدد موز در روز برای بالا بردن این هورمون در بدن کافی است. بالا رفتن این هورمون در بدن طی چند دقیقه به شما احساس آرامش و شادی می‌دهد.

استرس استرس متابولیسم بدن را بالا می‌برد و همین مسئله باعث پایین آمدن سطح انسولین در بدن می‌شود. با مصرف موز بخاطر محتوی بالای انسولین که دارد می‌تواند این تعادل را ایجاد کرده و عملکرد قلبتان را طبیعی کند. همچنین موز به حفظ تعادل آب و مایعات در بدن نیز کمک می‌کند. یبوست یبوست را کاهش می‌دهد. سندروم پیش از قاعدگی موز سرشار از ویتامین B6 است

موز قندهای مختلف و مقدار زیادی فیبر در خود دارد، به همین دلیل، انرژی زیادی را برایتان فراهم می‌کند اما جدا از این می‌تواند بسیار بهتر از قرض و دارو بعضی مشکلات جسمی را برطرف می‌کند. ممکن است بخاطر کالری بالایی که این میوه دارد، در خوردن آن تردید کنید اما باید بدانید که موز یکی از فایده‌بخش‌ترین مواد غذایی برای مشکلات و بیماری‌های زیر است.

فشار خون بالا گفته می‌شود که مصرف بالای نمک و کمبود کلسیم تأثیرات منفی بر فشارخون دارد. خیلی مهم است که میزان پتاسیم خون را در حد تعادل نگه دارید و موز یکی از بهترین منابع پتاسیم به‌شمار می‌رود. توصیه می‌شود که صبح‌ها یک عدد موز مصرف کنید تا بتوانید فشارخونتان را همیشه در بهترین وضعیت نگه دارید.

### چگونه جوش را از بین ببریم؟

راه‌های زیادی برای رفع جوش وجود دارد که با استفاده از آنها می‌توان این عارضه را درمان کرد؛ استفاده از صابون‌های گیاهی یکی از راه‌ها برای رفع جوش است؛ این افراد از هیچ شوینده‌ای نباید استفاده کنند. افراد عادی هم می‌توانند به جای صابون‌های شیمیایی از صابون گیاهی استفاده کنند. برای تهیه این صابون به یک قاشق غذاخوری آرد باقلا، یک قاشق غذاخوری گل ختمی سفید آسیاب شده، شیر به اندازه کافی نیاز است، آرد باقلا و گل ختمی سفید آسیاب شده را با قدری شیر خمیر کنید و به جای صابون از آن استفاده کنند.

### لاغری صد درصد تضمینی با آب کرفس



ثابت شده است که کرفس و آب آن موادی دارد که روند سوخت و ساز چربی‌های بدن را تسهیل می‌کنند؛ کرفس بر اشتهای فرد در رابطه با مواد شیرین اثر می‌گذارد، کرفس باعث می‌شود تمایل فرد به مصرف خوراکی‌های شیرین و شیرینی جات کاهش پیدا کند. پس انرژی کمتری به شخص می‌رسد و از طرفی تحمل رژیم غذایی برای شخص آسان می‌شود، آنتی‌اکسیدان موجود در کرفس از سرطان‌های مختلف در بدن جلوگیری می‌کند و باعث کم شدن میزان کلسترول خون می‌شود و در کاهش فشار خون هم نقش دارد. خطر بیماری‌های قلبی عروقی را کاهش می‌دهد.

### با قهوه، موهایتان را خوشترنگ کنید

آبیا تا بحال فکر کرده‌اید که اگر قهوه را به موهای خود بزنید چه اتفاقی می‌افتد؟ اگر دوست دارید موهایتان به طور طبیعی خوش‌ترنگ شوند، پیشنهاد می‌شود حتماً ابتکار را انجام دهید، قهوه معمولی را آماده کنید. فقط کمی اجازه دهید تا غلیظ شود، زمانی که سرد شد روی تمام موها ریخته و نایلونی روی سر بگذارید سپس کلاه را روی نایلون بکشید تا خوب گرم شود. ۲ ساعت بعد موها را با محلول سرکه سیب و آب آب‌کنشی کنید و از رنگ زیبای موهایتان لذت ببرید. تا سه روز موها را بشامپو نشویید.

### افراد عصبانی کاهو بخورند

کاهو، خواب‌آور و آرامبخش است و برای اشخاص عصبانی و کسانی که مبتلا به بی‌خوابی هستند، مفید است؛ کاهو، ماده‌ای تسکین‌دهنده و آرامبخش طبیعی، خواب‌آور است و برای هضم غذا مفید است، رقت خون را از بین می‌برد و تصفیه‌کننده خون است، کاهو پتاسیم و منیزیم بالا دارد که برای مبتلایان به فشارخون بالا مفید خواهد بود. همچنین کاهو با آهن فراوان برای مبتلایان به کم‌خونی مفید است، کاهو، ضدیبوست و خشکی مزاج، ملین، ادرارآور و برای زخم‌های مجاری ادرار و مثانه مفید است و به‌عنوان بزرگترین عامل تصفیه خون در تسریع جریان خون می‌تواند مفید باشد.







# سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران  
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: کریم خورشیدی مؤدبی  
 سردبیر: فرهاد عینی خراسانی  
 تلفن: ۰۵۰-۳۲۳۳۶-۳۲۳۱۰۷۳۷ فکس: ۳۲۳۲۰۳۲۶

دبیران و شورای نویسندگان:  
 دبیر صفحه سیاسی: رویا خورشیدی  
 دبیر صفحه اجتماعی: سمیرا دلیرش  
 دبیر صفحه علمی پزشکی: فاطمه علیدوست  
 دبیر صفحه فرهنگ و ادب: مجید مصطفوی  
 دبیر صفحه چاپ و نشر: توین - تلفن: ۳۳۲۲۴۷۲۷  
 لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ و نشر توین - تلفن: ۳۳۲۲۴۷۲۷  
 محمودآباد - خیابان معلم - پان ۱ - ساختمان فارابی - طبقه سوم

اوقات شرعی امروز به وقت گیلان:  
 اذان صبح: ۰۴/۳۵  
 طلوع آفتاب: ۰۶/۰۲  
 اذان ظهر: ۱۲/۰۳  
 غروب خورشید: ۱۸/۰۳  
 اذان مغرب: ۱۸/۲۰

Email: soaljavabdaily@gmail.com

www.soaljavabdaily.ir

سال نهم - شماره ۲۳۳۶

سه شنبه ۴ مهر ۱۴۰۲ - ۱۰ ربیع الاول ۱۴۴۵ - ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۳

به بهانه گرامیداشت هفته دفاع مقدس

## زخم‌هایی که باقی ماند



ایرنا: عدد ۳۳۹۹ را شماره شناسنامه خود می‌دانید؛ عددی که یادآور هشت سال و سه ماه و ۱۱ روز اسارت و شکنجه در اردوگاه «الانبار» عراق است. می‌گوید کودکی و جوانی که هیچ، تمام زندگی‌اش را وقف وطن کرد و هنوز هم در میانسالی آماده دفاع و حضور در میدان‌های دفاع از کین ایران زمین است. هفته دفاع مقدس تداعی کننده رشادت‌های رزمندگان حق علیه باطل است؛ جنگی که بر ملتی تازه به راهی رسیده تحمیل شد و مردمانش را از پیر و جوان و کودک و از زن و مرد بر آن داشت تا با تمام وجود برای حراست از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و مرزهای سرزمینشان به صورت خودجوش پا در میدان نبرد حق علیه باطل بگذارند. در کنار هزاران شهید و جانباز سرفرازی که جان و زندگی خود را وقف حفظ مرزهای وطن کردند، فهراستانی از جنس آزادی هم بودند که شیرین‌ترین روزهای زندگی و حتی دوران کودکی و نوجوانی‌اشان را در نبرد حق علیه باطل سپری و زیر بار شکنجه‌های روحی و جسمی دشمن ناجوانمرد یعنی رنج غربت را تحمل کردند.

مهندسی دارد و در بخش تاسیسات بیمارستان خاتم‌الانبیا(ص) به‌شهر مشغول کار است. فرزند دوم در نیروی انتظامی مشغول است و فعلا در سیستان و بلوچستان خدمت می‌کند. سومین فرزند هم ۲۰ سال دارد و دانشجوی است.

توقع خدمت به مردم از مسولان  
 زاده سرفراز ۸ سال دفاع مقدس گفت: از مسولان هیچ توقعی ندارم. فقط از آنان می‌خواهم همانطور که ما بیش از هشت سال برای حفظ وطن و ناموس در بند اسارت بودیم و هم‌زمان ما در جبهه‌ها از جان‌شان برای دفاع از وطن و رفا و آسایش مردم گذشتند، در زمان مسئولیت‌شان به معنای واقعی به مردم خدمت کنند و به فکر رفا و آسایش مردم باشند. مردم ایران لایق بهترین‌ها هستند.

وی افزود: باید پشتیبان ولایت فقهی باشیم و از ایران و نظام جمهوری اسلامی به معنای واقعی دفاع کنیم. هنوز آماده دفاع از وطن هستیم و جانم برای وطن و رهبریم می‌دهم. تا پای جان برای آرمان‌های این نظام سرفراز تلاش می‌کنم. برای جهاد در سوریه و دفاع از حرم حضرت زینب (س) هم نام‌نویسی کردم، اما شهادت نصیب نشد.

باقی خاطرنشان کرد: به مسولان توصیه می‌کنم که شهدا، آزادگان، خانواده معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران را از یاد نبرند. همه ما با جان و دل باید از کین نظام مقدس مان دفاع کنیم.

مازندران در دوران جنگ تحمیلی بیش از ۱۰ هزار ۴۰۰ شهید، ۳۴ هزار جانباز و ۲ هزار و ۳۲۵ زاده سرفراز از تقدیم نظام اسلامی کرد. ۲۶ مرداد ماه یادآور بازگشت مردان قبیله غیرت از مرز رسمی خسروی در سال ۱۳۶۹ پس از سال‌ها دوری و تحمل شکنجه‌های بسیار در زندان‌های مخوف رژیم بعثی به آغوش پاک ایران اسلامی است.

بسیار تکان دهنده و ناراحت کننده بود. حتی سه شبانه‌روز لب به غذا ن‌زدیم. همه اسرا بعد از شنیدن این خبر در ماتم و اندوه فرو رفته بودند. روزگار عجیبی بود و الان که به آن دوران می‌نگرم، به خودم می‌گویم چطور آن روزگار طاقت‌فرسا را با ۱۵ سال سن سپری کردم؟ همیشه به فرزندانی می‌گویم که از رزمندگان ۸ سال دفاع مقدس الگو بگیرند.

کم‌سن‌ترین زاده مازندرانی ۸ سال دفاع مقدس گفت: حالا در این سال‌ها هم‌کلامی با هم‌زمانم و یادآوری خاطره‌های گذشته برای من بهترین کار دنیاست. واقعا بازگویی خاطرات آن دوران حالم را خوب می‌کند. صفا و صمیمیتی که رزمندگان در اسارت داشتند مثال زدن می‌بند.

او با اشاره به حال و هوای متفاوت روستای خود نسبت به دفاع از وطن و حضور در جنگ تحمیلی برای نبرد با دشمنان خاطرنشان کرد: تروجن برای این زمینه یکی از روستاهای شاخص کشور است. در دوران ۸ ساله دفاع مقدس ۵۲ شهید و ۸ زاده تقدیم ایران اسلامی کرد. سه تن از شهدای روستای تروجن هم شهدای انقلاب هستند. به واسطه رشادت‌های دل‌آور مردان روستای ما، زنده‌یاد آیت‌الله جباری امام جمعه فقید به‌شهر نام شهیدآباد را برای این روستا برگزید و این نام جایگزین تروجن شد.

باقری که اکنون و در دوران بازنشستگی به کار کشاورزی در زادگاهش مشغول است، گفت: بعد از پایان اسارت به استخدام سپاه در آردم و سال ۱۳۸۳ بازنشسته شدم و در دوران بازنشستگی به کشاورزی اشتغال دارم.

او که سه ماه بعد از پایان یافتن اسارت با دختری از همان روستای تروجن ازدواج کرد و ثمره اش سه فرزند پسر است، اظهار کرد: پسر بزرگم مدرک باقری گرفت؛ خیر رحلت جانشین امام(ره) برایم

نیازمند سرپرستی بودند. ولی من به پدرم قول دادم که تا پیش از برگشتن آن‌ها من هم از جبهه برگردم. البته این قول عملی نشد، قرار بود یک ماهه و بعد از عملیات آزادسازی خرمشهر برگردم، اما برگشتن به خانه به جای یک ماه، ۹۹ ماه و ۱۱ روز طول کشید.

■ سال ۳ و ماه ۱۱ روز اسارت  
 جانباز ۴۰ درصد جنگ تحمیلی خاطرنشان کرد: ۲۴ اردیبهشت سال ۱۳۶۱ در سومین عملیات در آزادسازی خرمشهر شرکت کردم. رژیم بعث در منطقه طلا به‌یاران شدیدی را ترتیب داده بود. مقاومت زیادی کردیم، اما در نهایت به همراه ۳۰۰ تن دیگر از رزمندگان اسیر شدم.

وی گفت: در زمان اسارت از ناحیه پای راست و گردن به شدت مجروح شدم. اما با توسل به ائمه اطهار(ع) تلاش می‌کردم خودم خود را سرپا نگه دارم تا دشمن ضعف بدنی در من احساس نکند. دوست نداشتم یعنی تصور کنند که رزمندگان ایرانی ضعیف هستند. همیشه به خودم می‌گفتم آنقدر باید قوی باشم که دشمن از جنازه ما هم بترسد.

باقری افزود: دقیقا هشت سال و سه ماه و ۱۱ روز در اسارت یعنی با بودم و در تمام این روزها هیچ وقت شماره اسارت‌م را فراموش نکردم. شماره ۳۳۹۹ رمز و سندی است که به آن افتخار می‌کنم.

وی تصریح کرد: شاید شماره تلفن بستگانم را فراموش کنم، اما هیچ وقت شماره اسارت‌م را فراموش نمی‌کنم. شماره‌ای که به من یادآوری می‌کند سه هزار و سیصد و نود و نهمین نفری بودم که توسط یعنی‌های خونخوار به اسارت گرفته شدم. این عدد مانند شماره شناسنامه همواره با من باقی خواهد ماند و برایم یادآور سال‌های دفاع مقدس و هشت سال استقامت در اسارت دشمن است.

باقری گفت: خیر رحلت جانشین امام(ره) برایم

### به کارگردانی مهرداد آیسالان: اجرای نمایش «سمنونی کمک» به روی صحنه تئاتر رشت



سوال جواب: آموزشگاه هنرهای نمایشی آیسالان با مجوز رسمی از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گیلان نمایش «سمنونی کمک» را به نویسندگی کیبوش زارع اجرا می‌کند.

این نمایش به کارگردانی مهرداد آیسالان هنرمند نام آشنا و سرشناس استان گیلان و کشور به روی صحنه تئاتر رشت است. در نمایش «سمنونی کمک» شهناز قاسمی، امیر شمسی پور، ترگس مقدم، عسل ظهور طلب، سینا نجفی، فرزانه شادپور، دنیا زارع، سائنا حبیب زاده و ملیحه رحیمی فر به ایفای نقش می‌پردازند. علاقمندان و دوستداران تئاتر می‌توانند تا ۷ مهر ماه از ساعت ۱۹ با تهیه بلیط از سایت Tsandali.ir در تماشاخانه نارون رشت واقع در بلوار مدرس، روپرویی مجتمع آدینه، پارک نارون ۱ به تماشای «سمنونی کمک» بنشینند.

داستان نمایش روایت افراد مختلفی است که هر کدام به دنبال کمک هستند و داستان زندگی خود را با «مونولوگ» به تماشاگران اعلام می‌کنند.

سایر دست اندرکاران و عوامل این نمایش عبارتند از: اجراگران: فاطمه میرزایی، یارمیس محمودنژاد - دستیاران کارگردان: مجتبی حبیبی، سبحان غلامی - منشی صحنه: محمدامین اشرفی - پاریرگان: هایده حقیگو، امیرحسین رهنمی، امیرحسین حبیبی، ماهان خلیلی، ستاره دلدار، ساجده همتی، مهشید اکبری - موسیقی: علی پارسا - طراح صحنه: یاسر میرحمیدی - دستیاران صحنه: سپهر نویدی، غزاله فکوری - طراح لباس: تبسم سعادت - دستیار لباس: رزا حسینعلی پور - طراح گریم: نیلوفر زارع - عکاسان: هومن باسره، آتشین خانی - ساخت تیزر: نوید صالحی - روابط عمومی: شعله قربانپور، انسون غمگسار، هانا شکوری - گیشه: ساجده فعال، عرشیا عمومی.

### «شماره ۱۰» فیلم پر فروش دفاع مقدسی امسال شد



مهر: تهیه کننده فیلم «شماره ۱۰» بیان کرد که با مبلغ پرداختی تلویزیون برای پخش این اثر و محاسبه آن در سینما می‌توان گفت این فیلم پر فروش ترین فیلم دفاع مقدسی امسال شده است.

ابرهیم اصغری تهیه کننده فیلم «شماره ۱۰» در گفتگو با مصطفی امامی مجری «استودیو هشت» رادیو نمایش درباره این فیلم که ابتدا روی آنتن تلویزیون رفت و بعد در سینما اکران شد، بیان کرد: این فیلم ابتدا برای پرده سینما ساخته شده بود و با توجه به جوایزی که در جشنواره فجر دریافت کرد و ارتباط خوبی که می‌توانست با مخاطب برقرار کند بهتر بود ابتدا در سینما اکران می‌شد.

وی ادامه داد: شرایط کلان کشور به گونه‌ای است که برخی از فیلم‌ها می‌توانند آنتن تلویزیون را در شرایط ویژه پوشش دهند. این فیلم هم با اصرار دوستان در ایام نوروز در تلویزیون پخش شد. ما آن زمان هم بنا داشتیم هم‌زمان با هفته دفاع مقدس به احترام این روز و مخاطب سینما که دوست دارد این فیلم‌ها را در سینما ببیند فیلم را در این ایام در سینما اکران کنیم.

اصغری درباره برگشت مالی فیلم نیز گفت: فیلم‌هایی که در سینما اکران می‌شود ۲ وجه دارد یکی بحث فرهنگی است و بخش مهمتر بازگشت مالی و فروش فیلم هاست. خوشبختانه فیلم «شماره ۱۰» با توجه به مبلغی که تلویزیون پرداخت کرده است تا الان پر فروش ترین فیلم دفاع مقدسی امسال است. اگر این مبلغ قرار بود در سینما اتفاق بیفتد بیست و چند میلیارد فروش محسوب می‌شد.

وی در پاسخ به میزان مبلغ دریافتی از تلویزیون که حدود ۱۵ میلیارد بوده است یا خیر؟ عنوان کرد: مبلغ دریافتی از صداوسیما کمتر از این میزان بود اما اگر آن مبلغ ضرب در سه شود که محاسبه سینماست یعنی حدود ۴۴ یا ۲۵ میلیارد در سال‌های سینمایی فروش داشته است.

